landrover.ch
LAND ROVER WINTERKOMPLETTRÄDER
FÜR DIE SAISON 2022/2023
Jaguar Land Rover Schweiz AG
Emil-Frey-Strasse, 5745 Safenwil, Tel. 062 788 88 33, E-Mail info@jaguarlandrover.ch
43
12
2
1716 20
13
1
14
5
18 19
1110
15
8
6 7
9
Grösse Reifenhersteller
und Dimension Artikel-Nr. Verkaufspreis
(inkl. MwSt) Bild-Nr.
RANGE ROVER EVOQUE (L538)
19" Winterkomplettrad Dunlop 235/55-R19 105V 61 / LRZ6556LH/RH CHF 736.– 15
RANGE ROVER EVOQUE (L551 UND L538)
18" Winterkomplettrad Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6591LH/RH CHF 625.– 1
18" Winterkomplettrad Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6592LH/RH CHF 641.– 2
20" Winterkomplettrad Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6557LH/RH CHF 899.– 3
20" Winterkomplettrad Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6558LH/RH CHF 899.– 16
RANGE ROVER VELAR (L560)
18" Winterkomplettrad Continental 255/60-R18 108H 61 / LRZ6593 CHF 685.– 4
19" Winterkomplettrad Continental 255/55-R19 111V 61 / LRZ6560 CHF 730.– 6
20" Winterkomplettrad Pirelli 255/50-R20 109V 61 / LRZ6466LH/RH CHF 975.– 5
21" Winterkomplettrad Continental 265/45-R21 108V 61 / LRZ6588 CHF 775.– 7
RANGE ROVER VELAR SVA (L560)
21" Winterkomplettrad Continental 265/45-R21 108V 61 / LRZ6582 CHF 1’588.– 8
RANGE ROVER SPORT (L494)
20" Winterkomplettrad Pirelli 255/55-R20 110V 61 / LRZ6505LH/RH CHF 1’025.– 9
21" Winterkomplettrad Pirelli 275/45-R21 110V 61 / LRZ6504LH/RH CHF 1’075.– 10
22" Winterkomplettrad Continental 275/40-R22 108V 61 / LRZ6594 CHF 1’216.– 11
RANGE ROVER (L405)
20" Winterkomplettrad Pirelli 255/55-R20 110V 61 / LRZ6505LH/RH CHF 1’025.– 9
21" Winterkomplettrad Pirelli 275/45-R21 110V 61 / LRZ6504LH/RH CHF 1’075.– 10
NEW RANGE ROVER (L460)
20" Winterkomplettrad Continental 255/60-R20 113Y 61 / LRZ6614 CHF 1’200.– 12
21" Winterkomplettrad Pirelli 275/50-R21 113Y 61 / LRZ6615 CHF 1’460.– 13
22" Winterkomplettrad Pirelli 285/45R-22 114Y 61 / LRZ6616 CHF 1’650.– 14
LAND ROVER DISCOVERY SPORT (L550)
18" Winterkomplettrad Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6591LH/RH CHF 625.– 1
18" Winterkomplettrad Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6592LH/RH CHF 641.– 2
18" Winterkomplettrad Dunlop 235/55-R19 105V 61 / LRZ6556LH/RH CHF 736.– 15
20" Winterkomplettrad Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6557LH/RH CHF 899.– 3
20" Winterkomplettrad Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6558LH/RH CHF 899.– 16
LAND ROVER DISCOVERY (L462)
21" Winterkomplettrad Pirelli 275/45-R21 110V 61 / LRZ6504LH/RH  CHF 1’075.– 10
Stand 04.2022
Preis- und Nummernänderungen vorbehalten. Lieferung solange ab Lager verfügbar.
MIT DEN RICHTIGEN REIFEN
SICHER DURCH DEN WINTER
Sobald die Tage kürzer werden und
die Aussentemperaturen fallen, dann
ist es Zeit für Winterräder. Ab einer
Aussen temperatur von unter 7 Grad
weist ein Winterreifen die klar besse-
ren Werte auf als ein Sommerreifen.
Nicht nur ist der Bremsweg auf Schnee
und Eis deutlich kürzer, sondern
auch auf  trockener  Strasse überzeugt
der Winterreifen mit einer besseren
Haftung.
Damit Sie die Fahrt durch den Winter
unbeschwert  geniessen können,
 sollten Sie aber auch auf das Alter der
Reifen sowie auf die Profiltiefe achten.
Ihr Land Rover Vertreter gibt  Ihnen
jederzeit gerne Auskunft über den
Zustand der Reifen Ihres Fahrzeuges.
Mit den originalen Winterkomplett-
rädern hat ihr Land Rover immer den
nötigen Grip und bringt Sie sicher
und komfortabel durch den Winter.
Grösse Reifenhersteller
und Dimension Artikel-Nr. Verkaufspreis
(inkl. MwSt) Bild-Nr.
LAND ROVER DEFENDER (L663)
20" Winterkomplettrad Continental 255/60-R20 113V 61 / LRZ6596 CHF 939.– 17
20" Winterkomplettrad Continental 255/60-R20 113V 61 / LRZ6597 CHF 889.– 18
20" Winterkomplettrad Continental 255/60-R20 113V 61 / LRZ6598 CHF 889.– 19
22" Winterkomplettrad Continental 275/45-R22 112W 61 / LRZ6599 CHF 1’131.– 18
18" Winterkomplettrad mit Stahlfelge Michelin 255/70-R18 116V 61 / LRZ6595LH/RH (+RADMSET1) CHF 537.– 20
Radmuttern und Nabendeckel-Set 61 / RADMSET1 CHF 280.–